


**FORM 7A**


[See rule 10(1)]

**LIST OF CONTESTING CANDIDATES**

Election to the Legislative Assembly from the 36-Itahar Assembly constituency

Sl. No	Name of candidate	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	AMIT KUMAR KUNDU	 Vill- DURGAPUR, PO- BHUPALPUR, PS- ITAHAR, DIST-UTTAR DINAJPUR, PIN-733143	Bharatiya Janata Party	Lotus
2.	MOSARAF HUSSEN	 Vill- GOPAL NAGAR, PO- BAIDARA, PS-ITAHAR, DIST- UTTAR DINAJPUR, PIN- 733128	All India Trinamool Congress	Flower and Grass
3.	SRIKUMAR MUKHERJEE	 Vill-COLLEGEPARA, PO+PS- RAIGANJ, DIST-UTTAR DINAJPUR, PIN-733134	Communist Party of India	Ears of corn and sickle
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
4.	MOFAKKERUL ISLAM	 Vill- PORSHA, PO+ PS- ITAHAR, DIST-UTTAR DINAJPUR, PIN-733128	All India Majlis- e- Ittehadul Muslimeen	Kite
(iii) Other candidates				
5.	TUFAN BARMAN	 Vill- KULATOR, PO- TILNA, PS-ITAHAR, DIST-UTTAR DINAJPUR, PIN-733128	Independent	Boat with Man and Sail
6.	DILIPKUMAR BARMAN	 Vill- GOPAL NAGAR, PO- BAIDARA, PS-ITAHAR, DIST- UTTAR DINAJPUR, PIN- 733128	Independent	Chimney
7.	FIROJ ALAM	 Vill- SCHOOLPADA, PALAIBARI, PO- HATIA, PS-ITAHAR, DIST-UTTAR DINAJPUR, PIN-733123	Independent	Apple

  
Returning Officer,  
36-Itahar A.C.

MOJAMMEL HAQUE		Vill- SUBARNAPUR, PO- GULANDAR PS-ITAHAR, DIST- UTTAR DINAJPUR, PIN- 733128	Independent	Bat
----------------	--	--	-------------	-----

Place -Karnajora, Raiganj, Uttar Dinajpur.  
Date- 07.04.2021

  
Returning Officer  
36-Itahar Assembly Constituency

**Returning Officer**

**36-Itahar A.C.**

\*Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.

**N.B.** - Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

নির্দেশ ৭ ক



(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

৩৬ নং ইটাহার বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১.	অমিত কুমার কুড়ু	 গ্রাম-দুর্গাপুর, পোস্ট - ভূপালপুর, থানা- ইটাহার, জেলা-উত্তর দিনাজপুর, পিন-৭৩৩১৪৩	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২.	মোশারফ হুসেন	 গ্রাম- গোপাল নগর, পোস্ট- বৈদড়া, থানা-ইটাহার, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন-৭৩৩১২৮	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩.	শ্রীকুমার মুখার্জী	 গ্রাম-কলেজপাড়া, পোস্ট +থানা-রায়গঞ্জ, জেলা-উত্তর দিনাজপুর, পিন- ৭৩৩১৩৪	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি	কান্তে ও ধানের শিস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৪.	মোফাক্কেরুল ইসলাম	 গ্রাম-পোরষা, পোস্ট + থানা-ইটাহার, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন- ৭৩৩১২৮	সর্বভারতীয় মজলিশ-ই- ইত্তেহাদুল মুসলিমিন	ঘুড়ি
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৫.	তুফান বর্মন	 গ্রাম-কুলাতোড়, পোস্ট - তিলনা, থানা- ইটাহার, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন- ৭৩৩১২৮	নির্দল	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা
৬.	দিলীপকুমার বর্মন	 গ্রাম-গোপাল নগর, পোস্ট -বৈদড়া, থানা-ইটাহার, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন-৭৩৩১২৮	নির্দল	চিমনি

  
Returning Officer  
36-Itahar A.C.

৭.	ফিরোজ আলম		গ্রাম-স্কুলপাড়া পালইবাড়ি, পোষ্ট - হাতিয়া, থানা-ইটাহার, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন-৭৩৩ ১২৩	নির্দল	আপেল
৮.	মোজাম্মেল হক		গ্রাম-সুবর্ণপুর, পোষ্ট - গুলন্দর, থানা- ইটাহার, জেলা- উত্তর দিনাজপুর, পিন- ৭৩৩ ১২৮	নির্দল	ব্যাট

ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ

খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)

গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ

স্থান: কংজোড়া, রায়গঞ্জ উত্তর দিনাজপুর

তারিখ:-০৭.০৪.২০২১

\*ক) ও খ) উল্লেখিত প্রার্থীগণের জন্য প্রযোজ্য



রিটারনিং অফিসার

৩৬ নং ইটাহার বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

**Returning Officer**  
**36-Itahar A.C.**